

Deliberazione n. 344

Adottata dal Direttore Generale in data 1 4 GIU. 2011

Oggetto: Sostituto Direttore Sanitario Azienda Ospedaliera Brotzu.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

1 4 GIU. 2011

per 15

giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Remigio Carlo Puddu

Acquisita la Deliberazione 1305/2001 DG unitamente alla Deliberazione 2427/2008 DG.

Atteso che ex Deliberazione 339/2011 risulta formalmente nominato il Direttore Sanitario AOB.

Considerato che devesi garantire le attività istituzionali in caso di assenza/impedimento e/o vacanza del Direttore Sanitario AOB.

Valutate le funzioni della Dr.ssa Maria Teresa Addis quale Direttore Dipartimento funzionale Trapianti.

Verificato il curriculum professionale del Dirigente Medico Maria Teresa Addis.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativa nonché del Direttore Sanitario.

°./W



DELIBERA

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti conferire al Dirigente Medico Addis Dr.ssa Maria Teresa, le funzioni di sostituto Direttore in caso di assenza/impedimento e/o vacanza del Direttore Sanitario pro-tempore dell'Azienda Ospedaliera Brotzu.

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

Il Direttore Amphinistrativo

Dr. Bruno Simola

Il Direttore Santario Dr. Remigis Carlo Puddu

Il Direttore Generale Dr. Antonio Garau